1

平成 29 年３月 29 日

各 位

上場会社名 株式会社 正興電機製作所

代 表 者 名 代表取締役社長 福重 康行

 （ コード番号 6653 福証 ）

問 合 せ 先 取締役経営統括本部長 田中 勉

 （ ＴＥＬ 092 - 473 - 8831 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年３月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成 29 年４月１日付）

（経営統括本部）

氏  名 新役職名称等 現在の役職名称等

谷川
たにがわ

  洋
ひろし

経営統括本部付
グループ経営推進担当部長

経営管理部
経営管理担当部長

（営業統括本部）

氏  名 新役職名称等 現在の役職名称等

川崎
かわさき

 祥
よし

紀
のり

東京支社 副支社長
兼 企画部長
兼 エネルギーソリューション
営業部長（東京駐在）
兼 電力広域グループ長
兼 横浜営業所副所長

エネルギーソリューション
営業部長（東京駐在）
兼 電力広域グループ長
兼 横浜営業所副所長

古賀
こ が

 寿昭
としあき

営業統括本部 日立担当部長
兼 代理店担当部長
兼 日立営業グループ長

(株)正興Ｃ＆Ｅ
ソリューション営業部担当部長
（正興電機製作所より出向）

渡邉
わたなべ

  剛
たけし

営業統括本部
新エネルギー担当部長
兼 山口営業所長

環境システム営業部
九州地区担当部長
兼 山口営業所長

福永
ふくなが

   孝
たかし

環境システム営業部長
兼 中国営業所長 兼 四国営業所長
兼 エネルギーソリューション営業部
中国営業所長 兼 四国営業所長

環境システム営業部
西日本地区担当部長
兼 中国営業所長 兼 四国営業所長
兼 エネルギーソリューション営業部
中国営業所長 兼 四国営業所長

 2

（事業統括本部）

氏  名 新役職名称等 現在の役職名称等

伊藤
い と う

 達也
た つ や

 プロフィット管理部長 環境エネルギー設計部長

中野
な か の

 俊
とし

明
あき

プロフィット管理部
設計近代化担当部長
兼 生産改革グループ長

電力装置設計部長

原口
はらぐち

 近嗣
ち か し

 電力装置設計部長
電力装置設計部 機器・開発担当部長
兼 機器設計グループ長

佐々木
さ さ き

 修
おさむ

 環境ソリューション設計部長
環境エネルギー設計部
環境ソリューション担当部長
兼 環境ソリューション２グループ長

山﨑
やまさき

 忠照
ただてる

 パワーソリューション設計部長
環境エネルギー設計部
エネルギーソリューション担当部長
兼 構造設計グループ長

中村
なかむら

 貴光
たかみつ

パワーソリューション設計部
パワーエレクトロニクス担当部長

環境エネルギー設計部
パワーエレクトロニクス担当部長

立石
たていし

  哲
あきら

電子制御機器設計部
制御機器担当部長
兼 制御機器設計グループ長

電子制御機器生産部長
兼 電子制御機器設計部担当部長

國光
くにみつ

 博文
ひろふみ

 電子制御機器生産部長
電子制御機器生産部
電子製作グループ長

以 上